
 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 

 

Zápis – jednání Pracovní skupiny MAP II v ORP Soběslav 
 

Datum: 30. 3. 2021 

Místo: on-line 

 

1. Uvítání a zahájení společného jednání D. Roseckým. 
 

2. Vyhodnocení on-line seminářů. 
Online semináře – byly diskutovány on line semináře s paní Kropíkovou, účasti, zpětná vazba 
a vyhodnocení.  
Dále byly prezentovány informace o připravovaných akcích pro MŠ - Výchova ke ctnostem - 
Webinář 31.3. nebo 7.4. Budou rozeslány informace zvláštním emailem.  
V případě zájmu o další semináře, webináře apod. – je možné proplácet z rozpočtu projektu 
MAP.  
 

3. Aktualizace investičních aktivit Strategického rámce 
Informace o termínu 20.4.2021, kdy bude ukončena aktualizace Strategického rámce ze 
strany škol. V případě významné změny a přidání nového investičního záměru je nutné 
schválení v zastupitelstvech obcí. 
 

4. Diskuse o aktivitách implementace 
Diskuse nad možnostmi změn/navyšování rozpočtu pro jednotlivé aktivity implementace 
nebo zcela nové aktivity implementace. Proplatit je možné pouze náklady na pedagogické 
pracovníky.  
Informace je možné zasílat do 6.4.2021 

 
5. Žádost o změnu projektu MAP - doplnění aktivity doučování, popř. další 

Shrnutí dosavadního plnění aktivit implementace a predikce do budoucna v čerpání.  
Diskuse nad potřebností konzultací pro žáky ohrožené školním neúspěchem. Pro MŠ by se 
aktivita mohla jmenovat - prevence dětí v MŠ ohrožených školním neúspěchem. V rámci této 
aktivity je možné proplatit za 1 hodinu konzultace a 1 hodinu přípravy.  

 
6. Další setkání PS proběhne v dubnu/květnu 2021. 

 

zapsal: Tomáš Chovanec 


